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                  Расписание тренировочных занятий  

                    в зале  МБУ ДО ДЮСШ «Темп» 

                      на 2023-2024 учебный год. 
 

№ 

п/п 

Тренер-преподаватель Место проведения Пн. Вт. Ср. Чт. Пт. Сб Вс 

ФУТБОЛ 
1 Райков Юрий 

Владимирович 

 

 

Стадион «Урожай» 

Сп/зал. 

ДЮСШ «Темп» 

Атлетический зал 

ДЮСШ «Темп» 

13.50-15.20 

(1) 

15.30-17.20 

(2) 

18.00-20.20 

(3) 

13.50-16.10 
(1) 

 

 

 

15.30-17.50 
(2) 

18.00-20.20 

(3) 
 

 

 

13.50-16.10 
(1) 

 

15.30-17.50 
(2) 

18.00-20.20 

(3) 
 

 

 

 

12.00-14.20 

(3) 

2 Котов 

Сергей Николаевич 

 

Стадион «Урожай» 

Сп/зал. 

ДЮСШ «Темп» 

НСОШ № 1  

18.30-20.50 17.00-19.20 18.30-20.50  18.30-20.50 12.30-15.40  

3  Агеенко 

 Мария Сергеевна 

Стадион «Урожай» 

Сп/зал. 

НСОШ № 1 

ДЮСШ «Темп» 

Атлетический зал 

ДЮСШ «Темп» 

  12.55-14.25  12.55-14.25 10.00-11.30  

ВОЛЕЙБОЛ 
5 Чупин Виктор  

Николаевич 

 

                    Сп/зал. 

ДЮСШ «Темп» 

Атлетический зал 

ДЮСШ «Темп 

 18.00-20.20 16.00-18.20 18.00-20.20  10.00-12.20  

6  Шелестенко 

Снежана Владимировна 

Сп/зал 

 НСШ №1 

ДЮСШ «Темп» 

 16.00-17.30  16.00-17.30  11.40-13.10  

ЛЫЖНЫЕ ГОНКИ 
11 

 

 

Журбенко Наталья 

Анатольевна 

ДЮСШ «Темп» 

Сп/площадка НСОШ 

№ 1 

 

 

 

14.00-15.30 

(1) 
 14.00-15.30 

 (1) 
14.00-15.30 

 (1) 
  

БАСКЕТБОЛ 
12 Шевченко 

Денис Сергеевич 

Сп/зал. 

Тинская СШ  № 3 

 16.10-17.40 

 

15.25-16.55 15.25-16.55    

13 Шаманский Алексей 

Сергеевич 

Сп/зал. 

Решотинская СШ № 

1 

10.00-11.30 

(1) 

 

 10.00-11.30 

(1) 

13.00-14.30 

(2) 

14.40-16.10 

(3) 

13.50-15.20 

(2) 

15.30-17.00 

(3) 

10.00-11.30 

(1) 

12.20-13.50 

(2) 

14.00-15.30 

(3) 

16.20-17.50  
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