		УТВЕРЖДАЮ
Д	иректо	ор ДЮСШ «Темп»
_		В.Н. Чупин
"	>>	2023г.

Расписание тренировочных занятий в зале МБУ ДО ДЮСШ «Темп» на 2023-2024 учебный год.

№ п/п	Тренер-преподаватель	Место проведения	Пн.	Вт.	Ср.	Чт.	Пт.	Сб	Вс
			ФУ	<u>ТБОЛ</u>					
1	Райков Юрий Владимирович	Стадион «Урожай» Сп/зал. ДЮСШ «Темп» Атлетический зал ДЮСШ «Темп»	13.50-15.20 (1) 15.30-17.20 (2) 18.00-20.20 (3)	13.50-16.10 (1)	15.30-17.50 (2) 18.00-20.20 (3)	13.50-16.10 (1)	15.30-17.50 (2) 18.00-20.20 (3)		12.00-14.20
2	Котов Сергей Николаевич	Стадион «Урожай» Сп/зал. ДЮСШ «Темп» НСОШ № 1	18.30-20.50	17.00-19.20	18.30-20.50		18.30-20.50	12.30-15.40	
3	Агеенко Мария Сергеевна	Стадион «Урожай» Сп/зал. НСОШ № 1 ДЮСШ «Темп» Атлетический зал ДЮСШ «Темп»			12.55-14.25		12.55-14.25	10.00-11.30	
			ВОЛ	ЕЙБОЛ				•	
5	Чупин Виктор Николаевич	Сп/зал. ДЮСШ «Темп» Атлетический зал ДЮСШ «Темп		18.00-20.20	16.00-18.20	18.00-20.20		10.00-12.20	
6	Шелестенко Снежана Владимировна	Сп/зал НСШ №1 ДЮСШ «Темп»		16.00-17.30		16.00-17.30		11.40-13.10	
			лыжні	ІЕ ГОН	КИ				
11	Журбенко Наталья Анатольевна	ДЮСШ «Темп» Сп/площадка НСОШ № 1		14.00-15.30 (1)		14.00-15.30 (1)	14.00-15.30 (1)		
			БАСЬ	ЕТБО Л	Ī				
12	Шевченко Денис Сергеевич	Сп/зал. Тинская СШ № 3		16.10-17.40	15.25-16.55	15.25-16.55			
13	Шаманский Алексей Сергеевич	Сп/зал. Решотинская СШ № 1	10.00-11.30 (1)		10.00-11.30 (1) 13.00-14.30 (2) 14.40-16.10 (3)	13.50-15.20 (2) 15.30-17.00 (3)	10.00-11.30 (1) 12.20-13.50 (2) 14.00-15.30 (3)	16.20-17.50	